SECRETARÍA; septiembre 13 de 2021. En la fecha, la Secretaría del Juzgado 

procede a elaborar la LIQUIDACION DE COSTAS dentro del proceso de la 

referencia, así: 

Agencias en derecho: $ 125.000.00 
Gastos Reportados:  $ 0  

TOTAL:     $ 125.000.00 

TOTAL: CIENTO VEINTICINCO MIL PESOS ($125.000.00) 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ  

Secretario Ad Hoc  

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, septiembre quince (15) de dos mil veintiuno (2021) 

Sustanciación: 1077 
Proceso: Ejecutivo singular

[...]

CONFAMILIARES 
Demandados: FREDDY ALEXANDER COLORADO GALLEGO 
Radicado: 2021-00235-00 

En aplicación a lo regulado en el Art. 5 del ACUERDO PSAA16-10554 de agosto de 

2016, emitido por el Consejo Superior de la Judicatura, se fijan en la suma de CIENTO 

VEINTICINCO MIL PESOS ($125.000.00), las agencias en derecho en este proceso 

ejecutivo singular de la referencia; igualmente se ordena que por Secretaría se realice 

la liquidación de costas. 

Cúmplase; 

Firmado Por: 

Angela Maria Pinzon Medina 

Juez 

Juzgado 005 Promiscuo Municipal